Mss. 10103, p . 125, 49. 

w 

' Guillaume de la Chapelle, ici simple clerc de l'Évêque, devint chanoine de Notre-Dame 
avant 1213, et le Nécrolog-e en fait Téloge le xiv des calendes d'octobre (18 septembre) ; les 
donations nombreuses qu'il fit au Chapitre nous prouvent qu'il appartenait à une famille 
riche. Adam de la Chapelle et Florya son épouse, qui vers 1168 donnaient à l'abbaye des Vaux 
de Cernay, la terre de Proverlu à Ablis (ch.xxxi), avaient une nombreuse famille à laquelle le 
clerc de l'évèque nous semble appartenir. L'évêque de Chartres, Renaud de Mouçon, dont 
Guillaume était le familier, confirma la susdite donation,d'Adam de la Chapelle (Ibidem LXVII). 
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CGGXII 

GHAHTHES. — A o û t 1201 . 

Partage de la menue dime do Boarvillc entre Raoul de Beauvoir, chanoine 
de Chartres, et Josbert, prôtre de Serazereux. 

Rag-inaldus, Dei gratia episcopus Garnotensis, et Th. ejusclem 
ecclesiae archidiaconus Drocensis, universis presentis scripti noticiam 
casu quolibet habituris, salutem in eo qui est salus universorum. 
Sicut expedire visum est, pro neg-otii exig-entia, vobis curavimus decla-
rare quod cum inter dilectos nostros Radulphum de Bellovidere, cano-
nicum Garnotensem, Josbertum pi^esbyterum de Gereserellis, contentio 
haberetur super partitione minute decime de Boarvilla, et dicto 
Radulpho canonico duas partes ejusdem minute decime quam ecclesia 
sua possedisse long-o tempore dicebatur, sibi et eeclesie sue restitui 
postularet, in banc tandem composiLionis formam nobis approbantibus 
convenerunt. Quod jani dictus Radulpbus canonicus, salvo jure utrius-
que eeclesie, videlicet de Josapbat et de Gereserellis, super proprietate, 
possessione medietatis ejusdem minute decime dicto presbytero dere-
liquit, ita tamen quod idem presbyter ex tanc medietatem ipsius 
minute decime que sibi et eeclesie sue in eadem villa de locis ac rébus 
omnibus competebat, eidem Radulpho de Rellovidere, canonico Garno-
tensi, ob ipsius Radulphi pacem et sue ipsius eeclesie commodum, 
concessit, annis sing-ulis quod idem Radulpbus viveret obtinendam, 
sub V solidorum annuo censu, in septimana Penthecostes vel etiam 
post, fine districto ac pena qualibet transacti termini, Gai^noti, annis 
sing-ulis exsolvendo. Quod ut toto tempore sepefati Radulfî canonici 
ratum et immutabile perseveret, nos promissam compositionem ratam 
habentes et g-ratam, ipsam presentis scripti patrocinio sub nostrorum 
munimine sigillorum, dictarum partium g'ratia, ipsis requirentibus, 
duximus confîrmandam. Actum in presentia nostra Garnoti anno 
Domini M" GG° primo, mense aug-usto.